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نگاه روزدريچه

وزارت بهداشت : 
استفاده از ماسک برای همه ضروری شد

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره 
به ضرورت رعایت نکات بهداشتی از سوی مردم گفت: شیوع 
کرونا در جامعه به حدی رسیده که استفاده از ماسک برای 
همگان ضروری است.دکتر قاسم جان بابایی گفت: استفاده از 
ماسک، پیش تر برای جمعیت عادی توصیه نمی شد و حالا 
توصیه این است در مکان هایی که فاصله گذاری کمتر رعایت 
می شود، همه مردم از ماسک استفاده کنند.وی با تأکید بر تولید 
ماسک های ارزان و حتی خانگی که تهیه آن برای همه اقشار 
مختلف مردم امکان پذیر باشد، اضافه کرد: این نوع ماسک ها 
باید تهیه و به وفور در اختیار مردم قرار داده شود تا همگان در 
هر مکانی که هستند ملزم به استفاده از آن باشند.معاون درمان 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه استفاده 
از ماسک نقش بسیار مهمی در جلوگیری از انتقال ویروس 
کرونا دارد، گفت: استفاده از ماسک به ویژه برای سالمندان 
و کسانی که دارای بیماری زمینه ای هستند، بسیار مهم است.

آقای دکتر جان بابایی با تأکید بر استفاده از ماسک برای همگان 
افزود: باید در زمینه آگاه سازی مردم نسبت به رعایت فاصله 
اجتماعی و موارد بهداشتی، کاهش رفت و آمدهای غیرضروری 
و نگهداری بیشتر از سالمندان نیز توجه ویژه کرد.وی با بیان 
اینکه در شرایط فعلی تلاش همه باید بر حول کاهش شمار 
مبتلایان در جامعه باشد، ادامه داد: تداوم بی توجهی به شیوه 
نامه های بهداشتی می تواند منجر به شیوع بیشتر این بیماری و 
اوج دوباره آن در آینده نزدیک شود.وی با قدردانی از مشارکت 
بیماری  این  با  برای مقابله  غیرقابل توصیف خیران و مردم 
در کشور گفت: کل جامعه در ماه های اخیر به میدان آمدند 
و توانستند با حضور در کنار کارکنان بهداشت و درمان آبروی 

نظام را در جهان به خوبی حفظ کنند.

با دستور اردوغان ؛
ترکیه مرزهای خود

 بجز ایران را بازگشایی کرد
به دنبال مقابله با شیوع کرونا و پس از پیک اولیه بیماری و 
اعلام کنترل آن در ترکیه، این کشور اعلام کرد که تمامی 

مرزهای خود بجز مرزهای ایران را بازگشایی کرده است.
به دنبال بخشنامه ریاست جمهوری ترکیه، مرزهای زمینی، 
آبی و هوایی ترکیه به روی کشورهای دیگر بازگشایی شده و 

شهروندان ترکیه نیز می توانند وارد یا خارج شوند.
تمامی افراد وارد شده به ترکیه مورد معاینه قرار خواهند گرفت 
  PCR و اگر کسی نشانه های بیماری را داشته باشد مورد تست
قرار خواهد گرفت. طی روزهای اخیر با توجه به کاهش موارد 
به  شروع  بتدریج  ترکیه  مقامات  کرونا،  اثر  بر  مرگ  و  ابتلا 
برداشتن محدودیت ها در این کشور کردند تا ترکیه وارد شرایط 
عادی شود. هر چند لزوم استفاده از ماسک و رعایت مسائل 
بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی همواره مورد تاکید بوده، اما 
شاهد بازگشایی مراکز مختلف خرید و تجمع در این کشور و 

عادی شدن شرایط در این کشور هستیم.

با حضور استاندار خوزستان ؛
بزرگترین واحد تولید

 فرومنگنز کشور افتتاح شد
فرومنگنز  تولید  واحد  بزرگترین  خوزستان  استاندار  با حضور 

کشور در اندیمشک به بهره برداری رسید.
 ۲ فاز  و  آهن  سنگ  کنسانتره  یک  فاز  تولیدی  واحدهای 
فروسیلیکومنگنز امروز ۲۲ خردادماه با حضور غلامرضا شریعتی 
با  فاز  دو  این  افتتاح شدند.  اندیمشک  در  استاندار خوزستان 
اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان و اشتغال مستقیم برای ۴۵۰ 
نفر در جهت اقتصاد مقاومتی امروز به بهره برداری رسیدند.این 
واحد بزرگترین واحد تولید فرومنگنز کشور است که در شهرک 

صنعتی شماره ۲ اندیمشک احداث شده است.
فروآلیاژ  تولیدی  واحد  جدید  فاز  اجرایی  عملیات  همچنین 
اندیمشک با اعتبار ارزی ۱۳ میلیون یورو و اعتبار ریالی ۷۰۰ 

میلیارد ریال با اشتغال مستقیم ۱۵۰ نفر آغاز شد.

سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت :
سهام داران اطلاعات خود را

 سریعا اصلاح کنند
سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت به دارندگان 
این سهام توصیه کرد اطلاعات خود را اصلاح کنند تا بعدا دچار 
مشکل نشوند.سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت 
گفت: زمانی صحت و سقم اطلاعات مشخص می شود که فرد 
می خواهد اقدام به فروش کند چراکه رمز یکبار مصرفی به 
شماره همراه آن متقاضی باید ارسال شود و در آن زمان است 
که متوجه می شویم شماره همراه به نام آن فرد نیست و دچار 

مشکل می شوند.
اطلاعات  درباره مشمولان سهام عدالت که  فهیمی  حسین 
حال  داشت:در  اظهار  اند  کرده  وارد  اشتباه  را  خود  هویتی 
حاضر امکان اصلاح اطلاعات مشمولان سهام عدالت توسط 
خودشان وجود دارد و افراد می توانند به سامانه مربوطه مراجعه 
و اطلاعات به روز شده و صحیح را وارد کنند.وی ادامه داد: 
مشخصات هویتی از جمله کد ملی و ... با توجه به اینکه توسط 
مرکز اطلاعات سازمان ثبت احوال کنترل می شود، مشکلی 
وجود ندارد و مشمولان باید هرچه سریع تر نسبت به اصلاح 
اطلاعات اشتباه مانند شماره شبا و شماره تماس خود اقدام 
کنند.  سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت افزود: 
تاکید می کنم، براساس مصوبه شورای عالی بورس مشمولانی 
که شماره حسابی شماره شبای معتبر آن را اعلام کرده و شماره 
همراهی که به نام خودش باشد ارایه کرده باشد، نیاز به احراز 
هویت مجدد ندارد. فهیمی گفت: ورود به بازار سرمایه مستلزم 
طی مراحل احراز هویت است اما اگر مشمول سهام عدالتی 
که این اطلاعات را ارایه داده باشد، نیاز به احراز هویت ندارد و 
می تواند نسبت به مدیریت سهام خود یعنی فروش یا هر اقدام 
دیگری اقدام کند.وی درباره جمعیت مشمولان که اطلاعات 
اشتباه از خود درج کرده اند، اظهار داشت: زمانی صحت و سقم 
اطلاعات مشخص می شود که فرد می خواهد اقدام به فروش 
کند چراکه رمز یکبار مصرفی به شماره همراه آن متقاضی باید 
ارسال شود و در آن زمان است که متوجه می شویم شماره 

همراه به نام آن فرد نیست و دچار مشکل می شوند.

رئیس اتحادیه تالارهای پذیرایی :
50 درصد تالارها ورشكست شده اند

رئیس اتحادیه تالارهای پذیرایی گفت: چندین ماه است اعضای 
اتحادیه دچار مشکل شده اند و ۵۰ درصد واحدها به دلیل شیوع 

کرونا و بسته بودن، ورشکست شده اند.
خسرو ابراهیمی نیا اظهار کرد: به جز اعضای اتحادیه تالارهای 
پذیرایی تمام رستوران ها، چلوکبابی ها، باغ ها و زیرزمین ها در حال 
برگزاری مراسم هستند.رئیس اتحادیه تالارهای پذیرایی با بیان 
اینکه مراسم در مکان های غیرمجاز بدون هیچ نظارتی در حال 
برگزاری است، افزود: اعضای صنف متخصص پذیرایی هستند و 
می توانند با رعایت دستورالعمل های بهداشتی مراسم را به بهترین 
شکل برگزار کنند.وی گفت: در حال حاضر بسیاری از افراد در 
زیرزمین ها و باغ ها بدون هیچ نظارتی مراسم برگزار می کنند، اما 
اعضای اتحادیه که تمام پرسنل آن ها از نظر سلامتی بررسی 
می شوند، تست کرونا می دهند و موارد ضدعفونی را رعایت اجازه 
فعالیت ندارند.ابراهیمی نیا بیان کرد: چندین ماه است اعضای 
اتحادیه دچار مشکل شده اند و ۵۰ درصد واحدها به دلیل شیوع 

کرونا و بسته بودن، ورشکست شدند.
رییس اتحادیه تالارهای پذیرایی با بیان اینکه ما مطیع دستورات 
ستاد کرونا هستیم، بیان کرد: زمانی برای بازگشایی تالارها از 
سوی مسولان مشخص نشده و فقط وعده بازگشایی می دهند، 
اینکه  بیان  با  نمی گیرد.وی  کاری صورت  هیچ  عمل  در  اما 
خسارت به اعضای اتحادیه بسیار زیاد است و بسیاری از اعضا 
تحت فشار هستند خاطرنشان کرد: بسیاری از واحدها به دلیل 
مستاجر بودن توسط موجرها تخلیه شدن، بسیاری نیز به دلیل 

برگشت خوردن چک هایشان با مشکل مواجه شده اند.
ابراهیمی نیا با بیان اینکه از دولت درخواست داریم تدبیری برای 
حل مشکلات اعضای صنف بیندیشد گفت: دولت هیچ کمکی 
به اعضا نکرده است و با این شرایط بسیاری دیگر از واحدها نیز 

در آینده با مشکل مواجه می شوند.

رییس سازمان آتش نشانی اهواز :
آتش سوزی در انبار ضایعات مهار شد

رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز 
گفت: آتش سوزی در یک انبار ضایعات در منطقه ملاشیه اهواز 

کنترل و مهار شد.
وی افزود: آتش گرفتن درختان همجوار و سرایت آن به انبار 
موجب آتش گرفتن انبار شد که پس از چند ساعت فعالیت 
شد.رییس  مهار  و  کنترل  کامل  طور  به  آتشنشانی  ماموران 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز ادامه داد: 
تانکر  این آتش سوزی ۱۰ خودرو آتش نشان، پنج  برای مهار 
آتشنشان و ۲۳ آتشنشان وارد عمل شده و موفق به مهار آن 
شدند. وی با بیان این که در همین روز چهار آتش سوزی دیگر 
در نقاط مختلف اهواز مهار و کنترل شد توضیح داد: آتش سوزی 
در مدفن پسماند صفیره، انفجار گاز در منزل مسکونی در منطقه 
کوی  و  کیانپارس  در  منزل  آتش سوزی  فقره  و ۲  کریشان، 

پردیس اهواز مهار شد. 
آتش سوزی ها هیچکدام مصدومی  این  اینکه  بیان  با  قنبری 
تجهیزات  کمبود  و  هوا  گرمی  به  توجه  با  افزود:  نداشت 
آتش نشانی از مردم اهواز می خواهیم رعایت بیشتری در نکات 

ایمنی داشته باشند.

ستاد تنظیم بازار :
گوشت منجمد

 55 هزار تومانی در راه است
در جلسه ستاد تنظیم بازار، با عرضه ذخایر گوشت منجمد گوساله 
به قیمت متوسط هر کیلوگرم ۵۵ هزار تومان موافقت شد. در نود 
و پنجمین جلسه کارگروه تنظیم بازار عملکرد گردش ذخایر و 

نحوه ترمیم ذخایر گوشت قرمز مورد بررسی قرار گرفت.
در مصوبه این جلسه آمده است:

ارسال  به  نسبت  وقت  اسرع  در  کشاورزی  جهاد  وزارت   -۱
اسناد مربوط به تعیین سقف قیمت دام زنده )سبک و سنگین( 
به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان اقدام تا 
سازمان مذکور در اسرع وقت قیمت هر کیلوگرم دام زنده و 
گوشت و قطعات حاصل از آن را محاسبه و اطلاع رسانی نماید.

۲- با توجه به پیش بینی افزایش مصارف پس از بازگشایی 
کسب و کار های تعطیل شده ناشی از بیماری کرونا مقرر گردید 
شرکت پشتیبانی امور دام در اسرع وقت نسبت به ترمیم ذخایر 

)استان سیستان و بلوچستان و سایر مبادی تأمین( اقدام نماید.
۳- با پیشنهاد شرکت پشتیبانی امور دام مبنی بر عرضه ذخایر 
به قیمت تمام شده برای امکان جایگزینی موافقت و نرخ عرضه 
ذخایر گوشت منجمد گوساله، متوسط ۵۵ هزار تومان )با تلورانس 

۵ درصد که در اختیار هیأت مدیره شرکت می باشد( تعیین شد.

نماینده مجلس :
سایت شكایت از نمایندگان

 در اختیار مردم گذاشته می شود
نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای  ابوترابی  ابوالفضل 
اسلامی، از طرح جدید مجلس برای نظارت بر رفتار نمایندگان 
ابوترابی نماینده مردم نجف آباد در مجلس  خبر داد.ابوالفضل 
شورای اسلامی، از طرح نمایندگان برای اصلاح قاون هیئت 
نظارت بر رفتار نمایندگان در مجلس، خبر داد و گفت: در موضوع 
شفافیت دو موضوع شفافیت آرای نمایندگان و اصلاح قانون 
نظارت بر رفتار نمایندگان مطرح شده است که طرح شفافیت 
آرا در جلسه علنی اعلام وصول شده است و طرح اصلاح قانون 

نظارت بر رفتار نمایندگان در حال بررسی بیشتر است.
وی در توضیح طرح اصلاح قانون نظارت بر رفتار نمایندگان، 
اظهار داشت: طرح جدید برای نظارت بر رفتار نمایندگان ترکیبی 
از شفافیت و نظارت است که نمایندگان را به خود اظهاری در 

مورد عملکرد خودشان سوق می دهد.
نماینده مردم نجف آباد در مجلس، ادامه داد: یکی از موارد در طرح 
جدید این است که هر یک از نمایندگان به هر میزان هدیه که  از 
شخصی می گیرد چه داخلی، خارجی ، دولتی و یا خصوصی آن 
را ظرف مدت یک هفته در سایتی که به همین منظور راه اندازی 
می شود قرار دهند. وی تصریح کرد: علاوه بر آن سایتی در اختیار 
مردم قرار می گیرد تا هر شکایت و هر اطلاعاتی از نمایندگان 
مجلس را در اختیار دارند به صورت محرمانه در سایت بارگذاری 
کنند که بر اساس نظارت بر رفتار نمایندگان در این باره اقدام و 

بررسی صورت بگیرد.

استان  در  کرونا  ویروس  به  ابتلا  آمار  آخرین 
خوزستان اعلام نشد، علت چیست؟

از زمان شیوع ویروس کرونا در کشور و استان 
خوزستان، هر روز طبق روال عادی راس ساعت 
۱۵ الی ۱۶ آخرین آمار مبتلایان طی ۲۴ ساعت 
جندی  پزشکی  علوم  دانشگاه  سوی  از  گذشته 

شاپور اهواز اعلام می شد.
در حالیکه همه رسانه ها و مردم خوزستان منتظر 
اعلام آخرین آمار مبتلایان به کرونا ویروس در 
تاکنون  اما  بودند،  استان طی شبانه روز گذشته 

هیچ آماری اعلام نشده است.
جندی  پزشکی  علوم  دانشگاه  اعلام  براساس 
شاپور اهواز، وزارت بهداشت دستور داده که آمار 

بهداشت  وزارت  چرا  اما  نشود،  اعلام  مبتلایان 
چنین تصمیمی اتخاذ کرده است؟ هدف از پنهان 
جان  و  کرونا  ویروس  به  مبتلایان  تعداد  کردن 
کاهش  بیماری  این  به  ابتلا  از  ناشی  باختگان 

رعب و وحشت مردم از این ویروس است؟
ویروس  این  دام  در  نفر  چند  ندانند  مردم  اگر 
خیالشان  با  می کنند  رعایت  بیشتر  است،  افتاده 
و  تردد ها  و  می شود  آسوده  کرونا  کنی  ریشه  از 
افزایش  بهداشتی  پروتکل های  به  توجهی  بی 
می یابد؟ دانستن حقیقت ماجرا حق مردم است، 
در   ۱۹ کووید  شیوع  وضعیت  بدانند  باید  آن ها 
وزارت  توجیه  است؟  چگونه  خوزستان  استان 

بهداشت از اتخاذ چینن تصیمی چیست؟

هشدار به همه مسئولان، که مردم تا جایی می توانند در هزینه ها 
صرفه جویی کنند، تا جایی می توانند قرض کنند، تا جایی می توانند 
ماشین و لوازم خانه شان را بفروشند و خرج خورد و خوراک و درمان 
و پوشاک کنند و... ولی از یک جا به بعد، دیگر چیزی برای از دست 

دادن باقی نمی ماند.
عصر ایران؛ جعفر محمدی - قیمت دلار به ۱8 هزار و ۲۰ تومان 
رسید و دولت همچنان در برابر سقوط ارزش پول ملی منفعل است. 
این رقم نجومی در حالی در پایان معاملات روز پنجشنبه ۲۲ خرداد 
۹۹ به ثبت رسید که بر خلاف دفعات گذشته که افزایش قیمت ارز 
ناشی از تلاطمات بازار و دلال بازی بود، بازار ارز در وضعیت عادی 
است. حتی به خاطر وضعیت مرزها )ناشی از کرونا( تقاضای ارز اندک 

مسافرتی نیز وجود ندارد.
درست است که به خاطر تحریم ها و نزدیک به صفر شدن درآمد 
ارزی کشور، در حال حاضر تقریباً دلاری وارد کشور نمی شود ولی 
از سوی دیگر نیز به کاهش شدید واردات، خروج دلار نیز کمتر از 
گذشته شده است. به بیان دیگر، در حال حاضر که تبادلات بین 
المللی ایران اعم از واردات و صادرات به حداقل ممکن رسیده است، 

توجیهی برای این قیمت نجومی وجود ندارد.
لذا مردم حق دارند دولت را مورد انتقاد قرار دهند و رئیس جمهور، 
وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی را مخاطب قرار دهند و با 
نگرانی بپرسند که علت این لجام گسیختگی چیست و تا کجا باید 

شاهد سقوط ارزش پول ملی و فقیرتر شدن شان باشند؟!

قیمت دلار، شاید برای برخی صرفاً یک عدد باشد یا بعضی را به 
وجد آورد ولی برای اغلب مردم یعنی سخت تر شدن معیشت. پدری 
را در نظر بگیرید که می خواهد برای دختر دم بخت اش جهیزیه 
تهیه کند و هر بار که پولی جمع می کند تا یکی از اقلام اساسی 
مانند یخچال را بخرد، با جهش قیمت نسبت به مراجعه قبلی اش 
او و  آیا  بر می گردد.  ناامید و شرمسار به خانه  مواجه می شود و 
امثال او که دهها میلیون نفرند، حق ندارند نسبت به دولتمردان شان 
معترض و بدبین باشند؟آیا واقعا آقای روحانی، اعضای کابینه اش و 
دیگر مسئولان می دانند قیمت ها در همین ۳ - ۲ سال اخیر چند 
برابر شده است؟ همین یخچال که مثالش را زدیم تا ۵ برابر افزایش 
قیمت داشته است و صحبت یک قِران و دو ریال هم نیست و پای 
عددهای میلیونی که چندین برابر حقوق یک کارمند معمولی است 
در میان است. مگر نه این است که حکومت ها مسئول تامین امنیت 
مردمان شان هستند و مگر نه این است که امنیت اقتصادی یکی 
از ارکان امنیت ملی است؟ اصلًا مسئولان ما می دانند که مردم 
بالای  پا و سقف  نان شب و فرش زیر  چگونه زندگی می کنند؟ 
سرشان را چگونه تامین می کنند؟البته که مسئولانی که معیشت 
شان همانند اکبر طبری و امثال اوست و میلیارد، برایشان پول خرد 
است و دوستانی دارند که حتی سند لواسان را نیز به اسم شان بزنند، 
چه می فهمند حال مردی که دینام کولر آبی اش سوخته و خانواده 
اش در گرما مانده اند و او در این هوای گرم چند روز است دنبال 

جایی می گردد که ۱۰۰ هزار تومان ارزان بفروشند؟

چه می فهمند حال خانواده ای مریض دار را که هر بار با قیمت های 
جدید داروها مواجه می شوند و بیمناک آینده بیمارشان می شوند؟

چه می فهمند حال مستاجری را که هر سال باید خانه کوچک تری 
را در محله فقیرتر اجاره کند؟ 

هشدار به همه مسئولان، که مردم تا جایی می توانند در هزینه ها 
صرفه جویی کنند، تا جایی می توانند قرض کنند، تا جایی می توانند 
ماشین و لوازم خانه شان را بفروشند و خرج خورد و خوراک و درمان 
و پوشاک کنند و... ولی از یک جا به بعد، دیگر چیزی برای از دست 
دادن باقی نمی ماند و آن گاه خیلی ها ترجیح خواهند داد به جای 
شرمساری هر روزه پیش بچه هایشان، دست به اعتراض بزنند و نان 
بخواهند.دولت، مجلس، قوه قضائیه و سایر نهادهای حاکمیتی بدانند 
که فقیرتر شدن مردم، به معنای آسیب پذیر شدن جامعه و حکومت 
است. انهدام طبقه متوسط و سوق دادن آن به سمت دره های فقر، 

مصداق بارز اقدام علیه امنیت ملی است.

استاندار خوزستان امسال در حالی از اختصاص ۱۰۰ میلیون یورو 
از محل صندوق توسعه ملی به شبکه فاضلاب اهواز خبر که سال 
گذشته پس از بحران آبگرفتگی اهواز معاون اول رئیس جمهور نیز 

این وعده را داده بود.
جاری  بارندگی سه ساعته سبب  که  بود  آذرماه سال گذشته   ۲۷
معابر  و  خیابان ها  در  سطحی  آب های  و  فاضلاب  سیلاب  شدن 
شهر اهواز شد به طوری که مسئولان شهری اهواز را غافلگیر و 

شهروندان را با مشکلات بسیاری مواجه کرد.
بر اساس این گزارش، نبود کانال های دفع آب های سطحی و بالا 
زدگی فاضلاب سبب شد تا ۲۷۰ خیابان  در مناطق مسکونی شهر 
اهواز در کوتاه ترین زمان مملو از آب باران همراه با فاضلاب شده 
و خیابان های ساحلی اهواز و خیابانهای مرکزی به دلیل آبگرفتگی 
به  خودروها  مرور  و  عبور  و  شده  بسته  خودروها  شدن  خراب  و 

سختی امکان پذیر شود.
* معاون رئیس جمهور در سال ۹8: اختصاص ۱۰۰ میلیون یورو 

به فاضلاب خوزستان
اهواز،  فاضلاب  شبکه  معضل  حل  منظور  به  اساس،  همین  بر 
به  رئیس جمهور  دستور  با  بودجه کشور  و  برنامه  سازمان  رئیس 
شهر  فاضلاب  وضعیت  آخرین  جریان  در  و  کرد  سفر  خوزستان 
اهواز قرار گرفت. وی در این سفر، به عنوان مصوبه شورای برنامه 
ریزی استان اظهار کرد: هرآنچه در قرارداد فروردین ماه سال ۹۶ 
مصوب شد تمدید می شود و در این زمینه مدت زمان قراردادها را 

نیز تمدید خواهیم کرد. این مساله را فردا در هیات دولت مطرح 
خواهیم کرد تا به سرانجام برسد.

صندوق  از  یورو  میلیون   ۱۰۰ تا  ایم  کرده  پیشنهاد  گفت:  وی 
توسعه ملی به صورت بلاعوض برای تکمیل شبکه آب و فاضلاب 
اجازه  با  استان  این  در  شده  آغاز  های  تکمیل طرح  و  خوزستان 

رهبری تخصیص داده شود.
وی افزود: دی ماه به پایان نرسیده، همه تخصیص هایی که از 
بودجه عمومی برای طرح های مرتبط با مصوبه فروردین ماه ۹۶ 
و  انجام  فاضلاب  و  آب  اولویت  با  شده  اجرایی  خوزستان  استان 

پرداخت خواهد شد.
در فروردین امسال با توجه به پیش بینی باران های بهاری و احتمال 
آبگرفتگی همچنین شیوع بیماری کرونا نگرانی های زیادی در بین 
شهروندان به وجود آمده بود تا مبادا تجریه آبگرفتگی سال گذشته 

در شهر تکرار و فاضلاب وارد خانه های مردم شود.
با این حال بارها در خصوص معضلات شبکه آب و فاضلاب اهواز، 
بالا زدگی های متعدد و مستمر فاضلاب، رفع شکستگی های شبکه 
آب و فاضلاب، رسیدگی به شکایت عمومی از جمله بوی نامطبوع 
داده  تذکر  آبفا  به شرکت  مناطق  برخی  در  آب  بالای  و کدورت 
شده است. اکنون بیش از ۵ ماه از وعده دولت در خصوص تامین 
همچنین  اهواز  فاضلاب  شبکه  اصلاح  برای  نیاز  مورد  اعتبارات 
اختصاص ۱۰۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی که قرار بود تا 
پایان دی ماه سال گذشته عملی شود گذشته است اما خبری از 

اجرایی شدن آن نبود.
به  یورو  میلیون   ۱۰۰ اختصاص  امسال:  خوزستان  استاندار   *

فاضلاب اهواز
جلسه  در  پیش  چندی  اما  خوزستان  استاندار  شریعتی  رضا  غلام 
میلیون   ۱۰۰ اختصاص  از  دیگر  بار  استان  برنامه ریزی  شورای 
یورو از صندوق توسعه ملی برای فاضلاب اهواز خبر داد، و گفت: 
قرار است امسال از محل صندوق توسعه و با موافقت مقام معظم 
رهبری ۵۰ میلیون یورو و سال آینده نیز ۵۰ میلیون یورو برای حل 
مشکلات فاضلاب اهواز تخصیص داده شود و در این زمینه لازم 
است هرچه سریع تر برای آغاز پروژه ها در این زمینه برنامه ریزی 
شود.این در حالی است که معاون رئیس جمهور ۵ ماه گذشته از 
خبر  ملی  توسعه  صندوق  محل  از  یورو  میلیون   ۱۰۰ اختصاص 

داده بود.
آب  مختلف  حوزه های  در  دولت   ۹۶ سال  نوروز  در  در  طرفی  از 
و... حدود ۱۰ هزار  استان  اراضی  ریزگردها، تسطیح  و فاصلاب، 
مختلف  های  بخش  مشکلات  حل  برای  بودجه  تومان  میلیارد 
استان در نظر گرفت قطعاً اگر اقدامات و اعتبارات مصوب در حوزه 
فاضلاب  معضل  درصد   ۵۰ کنون  تا  می شد  انجام  مختلف  های 
بحران  از  استان حل می شد. پس  در کل  بلکه  اهواز  در  تنها  نه 
اسفندماه سال ۹۵ و اختصاص اعتبارات کلان در حوزه های آب، 
برق ،دریزگرد، فاضلاب و... از سالی به سال دیگر موکول شده و 

صرفا به صورت قطره چکانی به استان ابلاغ می شود.

عدم  در  پیمانکاران  رقابت  از  خوزستان  کارگر  خانه  اجرایی  دبیر 
پرداخت مطالبات کارگران انتقاد کرده و خواهان تجدیدنظر وزارت 

کار در تائید صلاحیت آنان شد.
بین  رقابت  خوزستان  استان  در  متأسفانه  گفت:  درویشی  قربان 
به موقع  برای عدم پرداخت  پیمانکاران بخصوص در شهرداری ها 
نیز  دیگر  سایر بخش های  به  و  آمده  به وجود  کارگران  مطالبات 

سرایت کرده است.
درویشی، عدم توانایی مالی بخش خصوصی را یکی از دلایل بروز 
این مشکل عنوان نمود و گفت: پیمانکارانی که وارد کار می شوند، 
را  کارگران  بیمه ی  و  حقوق  ماه   ۷ پرداخت  توانایی  حداقل  باید 
داشته باشند تا اگر با کارفرما دچار مشکل مالی شدند، دودش به 

چشم کارگر نرود.
دبیر اجرایی خانه کارگر خوزستان، ادامه داد: وزارت تعاون، کار و 
تا  بگیرد  این مشکل در نظر  برای  باید سازوکاری  اجتماعی  رفاه 
من بعد شرکت هایی که بنیه ی مالی ندارند، نتوانند وارد مناقصات 
شوند. باید به پیشینه ی بخش خصوصی توجه شود تا اگر شرکتی 

فرصت  داشته،  را  کارگران  حقوق  توانایی  عدم  خود  سابقه ی  در 
شرکت در مناقصات به آن داده نشود.

تائید  و  نظارت  اصلی  مرجع  را  کار  کل  ادارات  و  وزارت  وی 
صلاحیت پیمانکاران و شرکت ها دانست و بیان داشت: متأسفانه 
عدم نظارت دقیق بر توانایی این شرکت ها، مشکلات عدیده ای را 
را  این مشکل  آورده که  به وجود  برای کارگران، دولت و جامعه 
می توان با گذاشتن فیلتر و بالا بردن نظارت دستگاه های متولی، 

برطرف نمود.
نفتی  کارگر شرکت  مقدم،  روشنی  خانواده  به  تسلیت  وی ضمن 
نظم آفرینان ایمان دشت آزادگان، افزود: وی قربانی بی تدبیری و 
عدم نظارت مسئولین نفتی منطقه گردیده است و باید پاسخگوی 
خون این کارگر باشند. دولتی که قادر به هدایت و نظارت بر یک 
ما  تقاضای  میزند؟  حرف خصوصی سازی  چگونه  نیست  پیمانکار 
این است که قوه قضاییه به موضوع مرگ این کارگر ورود کرده و 

مقصرین را مجازات نماید.
درویشی در پایان بیان داشت: تمام کارفرمایان باید تلاش کنند تا 

فشار اقتصادی بر کارگران کاهش یابد، متأسفانه اقدام به خودکشی 
این کارگر، ناشی از مشکلات اقتصادی و فشارهای زندگی بوده که 
البته با این اقدام، مشکلی از بازماندگان وی حل نمی شود و بنده از 
کارگران عزیز می خواهم از طرق قانونی پیگیر مطالباتشان باشند 
زیرا چنین اقدامات ناراحت کننده ای، خانواده آنان را با مشکلات 

بیشتری روبرو می نماید.

نماینده محلات در مجلس ضمن انتقاد از عزل و نصب ها از سوی 
دولت، گفت: برخی نورچشمی ها در دولت پست گرفته اند.

حجت الاسلام علیرضا سلیمی نماینده محلات در مجلس شورای 
ماه  چند  در  دولت  نصب های  و  عزل  برخی  از  انتقاد  با  اسلامی 
گذشته، گفت: در چند ماه اخیر دولت به برخی افراد نور چشمی 

پست های داده که جای تعجب دارد.
وی با بیان اینکه به برخی افراد و به برخی از نمایندگان مجلس 

دهم که در مجلس یازدهم حضور ندارند قول های برای استخدام 
در وزارت خانه ها یا دستگاه های دولتی داده شده است، ادامه داد: 
باید مشخص شود این انتصابات با چه رویکرد از سوی دولت در 

حال انجام شدن است.
در  دولت  براینکه  تاکید  با  مجلس  در  محلات  مردم  نماینده 
انتصابات خود مشکلات زیادی دارد، افزود: متاسفانه در برخی از 
انتصابات دولت از افراد لایق برای آن پست استفاده نشده است 

که نمونه اش در انتصاب برخی از استانداران قابل مشاهده است.
اینکه دولت مدارک استانداران  با بیان  عضو هیئت رئیسه مجلس 
را به صورت شفاف بر روی سایت خود دولت متتشر کند تا افکار 
کرد:  اضافه  کند،  قضاوت  افراد  این  انتصاب  درباره  خود  عمومی 
متاسفانه استانداران و فرمانداران براساس اینکه در حزب نزدیک 
به دولت بوده اند به این پست رسیده اند و در برخی مواقع شایسته 

سالاری وجود نداشته است.

پاك كردن صورت مسئله به جاي حل مشكل ؛

آمار كرونا محرمانه شد!

با بالا رفتن هزینه ها، مردم به ستوه آمدند ؛

سوق دادن مردم به دره هاي فقر، اقدام عليه امنيت ملي است

از جهانگیری تا شریعتی ؛

اعتبارات شبکه فاضلاب اهواز فقط در حد وعده است 

دبیر اجرایی خانه كارگر خوزستان :

بدهی پيمانکاران به کارگران افزايش يافته است

نماینده مجلس یازدهم : 

نورچشمی ها در دولت پست گرفته اند!


